
Zarządzenie nr 0050. 76 .2019 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w konkursie fotograficznym 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 18 oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.2019 poz.506 ze zm.) oraz zarządzenia nr 

0050.49.2019 Wójta Gminy Bliżyn z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

fotograficznego na zdjęcia do kalendarza  

 

 zarządza się, co następuje. 

 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową, której zadaniem jest ocena i wybór fotografii  do 

kalendarza Gminy Bliżyn na rok 2020 w składzie : 

1. Mariusz Walachnia - Wójt Gminy Bliżyn – przewodniczący komisji 

2. Michał Jędrys – Sekretarz Gminy Bliżyn – członek komisji 

3. Iwona Solarz - Inspektor ds. oświaty, zdrowia, kultury i sportu – członek 

komisji  

4. Marzena Jeżewska – Inspektor ds. promocji gminy- sekretarz komisji  

§ 2. Komisja konkursowa zakończy prace do dnia 14 października 2019 r. i sporządzi 

protokół.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. promocji gminy. 

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Bliżyn 

(-) Mariusz Walachnia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


